ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

Департамент аппарата Губернатора и Правительства Севастополя

ПРИКАЗ

«___»__________ 201__г.               №_____

Об утверждении административного регламента по предоставлению

Управлением архивным делом в городе Севастополе государственной услуги

«Проставление апостиля на архивных справках, архивных выписках и

архивных копиях, подготовленных Государственным казённым учреждением

«Архив города Севастополя» и иными органами и организациями,

расположенными на территории города Севастополя»

В соответствии с федеральными законами от 22.10.2004 № 125-ФЗ

«Об архивном деле в Российской Федерации, от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

от 28.11.2015 № 330-ФЗ «О проставлении апостиля на российских

официальных документах, подлежащих вывозу за пределы территории

Российской Федерации», Законом города Севастополя от 29.05.2015 № 150-ЗС

«Об архивном деле в городе Севастополе», постановлением Правительства

Севастополя от 24.06.2014 № 90 «О порядке разработки и утверждения

исполнительными органами государственной власти Севастополя

административных регламентов предоставления государственных услуг

(исполнения государственных функций)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

Управлением архивным делом в городе Севастополе государственной услуги

«Проставление апостиля на архивных справках, архивных выписках

и архивных копиях, подготовленных Государственным казённым

учреждением «Архив города Севастополя» и иными органами и

организациями, расположенными на территории города Севастополя».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора Департамента            С.В.Горелов